0001-42, nos termos do Instrumento Particular com força de Escritura Pública nº 0010131458, firmado em 20/11/
2020, com o Fiduciante RAFAEL PEREIRA DA SILVA, maior, inscrito(a) no CPF/MF nº 092.110.709-96, no dia 12/
01/2026 em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 231.401,45 (Duzentos e trinta e um mil,
quatrocentos e um reais e quarenta e cinco centavos), o imóvel matriculado sob nº 63.509 do 3º Serviço de
Registro de Imóveis de Cascavel/ PR, constituído por “Unidade nº 2, do Residencial Cunha, situada na Rua
Silverstone, nº 1433, localizada no lado direito do condomínio de quem olha da referida rua, tem a área total de

[...]

Consta conforme R.05 a alienação fiduciária em favor do
Banco Santander (Brasil) S/A. Imóvel Ocupado. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado
o dia 14/01/2026, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$
147.831,81 (cento e quarenta e sete mil, oitocentos e trinta e um reais e oitenta e um centavos), nos termos
do art. 27, §2º da Lei 9.514/97. O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro(a). Os interessados
em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar

[...]

DE OLIVEIRA, brasileira, do Lar, portadora do RG nº 9200782-0-SESP/PR, inscrita no CPF/MF nº 058.417.269-94, casados pelo
regime da Comunhão Parcial de Bens, residentes e domiciliados em Curitiba/PR, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima),
com lance mínimo igual ou superior a R$ 254.688,15 (duzentos e cinquenta e quatro mil seiscentos e oitenta e oito reais e quinze
centavos - atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pelo Apartamento nº 203, localizado no 2º andar
do Bloco B, do Edifício Vitória Regia, situado na Rua Nilo Peçanha, nº 36, São Francisco, Curitiba/PR, com direito a vaga nº 11.

[...]

Venda em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra. Desocupação
por conta do adquirente, nos termos do art. 30 e parágrafo único, da lei 9.514/97. Caso não haja licitante em primeiro leilão,
fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 169.536,55 (cento
e sessenta e nove mil quinhentos e trinta e seis reais e cinquenta e cinco centavos – nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97).
Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.portalzuk.com.br, encaminhar
a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão.

[...]

o desenvolvimento, licenciamento e comercialização de programas de computador customizáveis; 
e outras sociedades de participação, exceto holdings. ARTIGO 4º. O prazo de duração da 
Companhia é indeterminado. CAPÍTULO II. CAPITAL E AÇÕES. ARTIGO 5º. O capital social, 
integralmente realizado, é de R$16.696.062,80 (dezesseis milhões, seiscentos e noventa e seis 
mil e sessenta e dois reais e oitenta centavos), representado por 13.800.000 (treze milhões e 
oitocentas mil) ações ordinárias, todas nominativas e sem valor nominal. ARTIGO 6º. Nos termos 
do art. 222, da Constituição Federal, as ações da Companhia só poderão ser detidas por brasileiros 
natos ou naturalizados há mais de 10 (dez) anos ou por pessoas jurídicas constituídas sob as leis

[...]

DELIBERAÇÕES UNÂNIMES: (a) Aprovada a constituição da sociedade anônima 
de capital fechado MOCNY PARTICIPAÇÕES S/A, inscrita no NIRE da Junta Comercial 
do Estado do Paraná n. 41300335761 e no CNPJ/MF n.  63.723.273/0001-84. O capital 
social é de R$ 5.998.672,00 (cinco milhões, novecentos e noventa e oito mil e seiscentos 
e setenta e dois reais). A sede social é em Curitiba – PR, na Rua Desembargador Motta, 
n. 1890, ap. 1.501, CEP 80420-190. (b) Aprovada a relação de subscritores do capital 
social, conforme o Boletim de Subscrição (Anexo I). (c) Aprovado o Projeto do Estatuto 
Social (Anexo II).